



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-07072026-274224
CG-DL-E-07072026-274224

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग III—खण्ड 1
PART III—Section 1

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 15]
No. 15]

नई दिल्ली, मंगलवार, जुलाई 7, 2026/आषाढ 16, 1948
NEW DELHI, TUESDAY, JULY 7, 2026/ASHADHA 16, 1948

गृह मंत्रालय

(भारत के महारजिस्ट्रार का कार्यालय)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 7 जुलाई, 2026

फा. सं. ए-35013/05/2019-प्रशा. III/13.— राष्ट्रपति, भारतीय प्रशासनिक सेवा के निम्नलिखित अधिकारी की, भारत के महारजिस्ट्रार और जनगणना आयुक्त के कार्यालय के अंतर्गत जनगणना कार्य निदेशालय, उत्तर प्रदेश में निदेशक जनगणना कार्य / निदेशक नागरिक पंजीकरण के पद पर, केंद्रीय प्रतिनियुक्ति की अवधि का विस्तार उनके नाम के सामने उल्लिखित विवरण के अनुसार करते हैं:

क्र. सं.	अधिकारी का नाम और संवर्ग	पद जिस पर केंद्रीय प्रतिनियुक्ति की अवधि का विस्तार किया गया (निदेशक जनगणना कार्य/ निदेशक नागरिक पंजीकरण)	दिनांक तक केंद्रीय प्रतिनियुक्ति की अवधि का विस्तार किया गया अथवा अगले आदर्शों, जो भी पहले हो	प्रतिनियुक्ति पर स्तर	कार्मिक एवं प्रशिक्षण विभाग के प्रासंगिक आदेश संख्या और दिनांक
1.	श्रीमती शीतल वर्मा, भा.प्र.से. (उत्तर प्रदेश:2007)	उत्तर प्रदेश	30.06.2027	संयुक्त सचिव	सं. 27/82/2025-EO (SM-I) दिनांक 20.06.2026

बिस्वजीत दास, उप महानिदेशक

MINISTRY OF HOME AFFAIRS
(Office of the Registrar General, India)
NOTIFICATION

New Delhi, the 7th July, 2026

F. No. A-35013/05/2019-Ad-III/13.— The President is pleased to extend the central deputation tenure of the following Officer of Indian Administrative Service as Director of Census Operations/Director of Citizen Registration in Directorates of Census Operations, Uttar Pradesh under Office of the Registrar General & Census Commissioner, India as per details mentioned against her name:

Sl. No.	Name of the Officer & Cadre	Extension of central deputation tenure made to the post (Director of Census Operations / Director of Citizen Registration)	Extension of central deputation tenure made for the period upto	Level on deputation	Relevant DoPTs Order No. and dated
1.	Ms. Sheetal Verma, IAS (UP:2007)	Uttar Pradesh	30.06.2027	Joint Secretary	Order No. 27/82/2025-EO (SM-I) dated 20.06.2026,

BISWAJIT DAS, Dy. Director General